[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 октября 2018 года

	№ 1184

Об установлении базовой ставки платы за право размещения наружной рекламы на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В целях совершенствования деятельности по упорядочению распространения наружной рекламы, в соответствии с пунктами 3.2. и 3.3 Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций на  территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 декабря 2008 года № 220,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить базовую ставку платы за право размещения наружной рекламы с использованием объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Онежский муниципальный район», в размере 425 рублей в год (в месяц - 35 рублей) за один квадратный метр, без учета налога на добавленную стоимость.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» Вепрева А.Н.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                       И.И.Гришин

0218100811840